ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG SƠN

Số: 346/UBND-NN

V/v đề xuất nội dung phân bổ vốn

sự nghiệp thuộc Chương trình Mỗi

xã một sản phẩm năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Sơn, ngày 09 tháng 3 năm 2023

Kính gửi:  Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh Hà Tĩnh

Thực hiện Văn bản số 62/VPĐP-OCOP ngày 02/3/2023 của Văn phòng

Điều phối nông thôn mới tỉnh Hà Tĩnh về việc đề xuất các nội dung phân bổ

nguồn vốn sự nghiệp thuộc Chương trình Mỗi xã một sản phẩm năm 2023; Ủy

ban nhân dân huyện Hương Sơn tổ chức rà soát, đề xuất nội dung và dự kiến

kinh phí thực hiện Chương trình OCOP năm 2023 như biểu tổng hợp kèm theo.

Kính đề nghị Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Kiều Hưng

		2023-03-09T15:31:29+0700

		ubhuongson@hatinh.gov.vn
	2023-03-09T15:50:49+0700